Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, KM 35, Morro Preto, MUZAMBINHO / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

OFÍCIO Nº2/2022/ENGAGRMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
16 de maio de 2022

A comissão eleitoral de Coordenação do Curso de Engenharia Agronômica do IFSULDEMINAS –
Campus Muzambinho, nomeada pela PORTARIA Nº 86/2022, no uso de suas atribuições, vem
por meio deste, homologar o resultado da eleição para Coordenador e Vice-coordenador, com
chapa composta pelos professores:

Coordenador: Luciana Maria Vieira Lopes. Matrícula SIAPE nº 2441154.

Vice-Coordenador: José Sérgio de Araújo. Matrícula SIAPE nº 1643146.

REPRESENTANTES DOCENTES

Prof. Arionaldo de Sá Júnior

Profª. Roseli dos Reis Goulart

Profª. Tais Carolina Franqueira Toledo Sartori

REPRESENTANTES DISCENTES

Felipe César Padilha

Lucas Lemos de Lara

Marco Aurélio Alves de Paula Júnior

Documento assinado eletronicamente por:

Tais Carolina Franqueira de Toledo SartoriTais Carolina Franqueira de Toledo Sartori, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/05/2022 10:56:49.
Roseli dos Reis GoulartRoseli dos Reis Goulart, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/05/2022 21:33:38.
Arionaldo de Sa JuniorArionaldo de Sa Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/05/2022 11:49:23.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 16/05/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

247210
8fd4cf5013

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: